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E ®ed skinka | tomatshs
I Tertighioni Pastaa ja kinkhu

ismaattikastikkeessa

TORTIGLIONI MED KJGTT

250 GRM

Varmrett omsorgsfullt tilberedt av de beste gkologiske ravarene. Konsistensen med god
tyggemotstand og store biter gjer at den passer best for barn fra 12 mnd. Serveres gjerne som lunsj
eller middagsrett. Alle produkter fra HiPP gjennomferer 260 kvalitetstester fgr de nar butikkhylla og
er omsorgsfullt tilberedt av de aller beste gkologiske ravarene. Hvert middagsglass fra HiPP er
markert med Climate Friendly merkeordning som betyr at produktene er produsert i et karbonngytralt
produksjonsanlegg. Anleggene drives med fornybar energi for & sikre en CO2-ngytral produksjon av
barnemat.

Varenummer: | EPD-nummer: 1735299 | GTIN: 04062300122314

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 3 produkter i databasen
Anid Nordquist Norge AS Ta kontakt pa:

- VAREMERKE: www.arvidnordguist.no Se flere produkter
HIPP fra HIPP

Ingredienser

Grgnnsaker 48% (tomat 27%, gulrot, lgk), kokt pasta (durumhvete) 38% svinekjatt 10%, rapsolje 0,7%, grennsaksbuljong [salt, rismel,
grennsaker (gulrot, gk, selleri), gjeerekstrakt, vegetabilsk olje, krydder], urter og krydder (oregano, hvitlgk, pepper).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2026



Allergener

Allergen

Gluten
Hvete

Skalldyr
Egg

Fisk
Peangtter
Soya
Melk
Notter
Selleri
Sennep
Sesamfrg
Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin
Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av. Egg

® - ingrediensen inngar i oppskriften

i

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte

allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer

- Enumettede fettsyrer
hvorav

- Flerumettede fettsyrer
Karbohydrat

hvorav

- Sukkerarter
Kostfiber

Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

322 kJ/ 77 keal
2,70 g

0,90 g
1,30 g

0,30 g
9,00 g

1,80 g
1,20 g
3,509
0,08g

Tyskland
Tyskland

Spedbarnsmat

1735299
04062300122314
04062300122321
04062300122338
05.12.2016
28.03.2023

3 grader (C)
30 grader (C)
547 dager

90 dager

lkke oppagitt

lkke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 12.03.2026
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Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2026
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